慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第111号建议的协办意见
市公安局：
张利萍代表提出的《关于加快推进城乡智慧停车的建议》已收悉，现提出如下协办意见：
城区智慧停车确有必要加以推进，我局将配合做好相关工作。整合空闲地、老宅基地、边角荒地、废弃地，利用梳理整治空间进行停车场等村级公共基础配套设施，是村梳理式改造项目建设方向之一。根据《慈溪市“十四五”期间深化“千村示范、万村整治”工程高水平建设新时代美丽乡村专项扶持资金管理办法（试行）》，“十四五”期间，全市实施梳理式改造项目30个左右，市级财政资金扶持每个梳理式改造项目最高300万元。

　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局
　　　　　　　　　　          2021年4月29日
　　联 系 人：罗曹立
　　联系电话：63837172